
14

13

12

11

10

9

18
7

6

29

24 25

27

26

23

22

21

20
18

17 16 155

19

54321

Модель агрегата: WB 9061ET  (Снегоуборщик 6,62 кВт/9 л.с. 252 см³)



№ Поз. Артикул детали Наименование Кол-во
1 S03*01077 Колпачок D 9 (WB9061ET) 2
2 S07*00028 Шайба плоская 10 (WB9061ET) 2
3 KC21-22 Шайба поддерживающая (WB9061ET) 1
4 KCD24-06 Рукоятка дефлектора нижняя часть (WB9061ET) 1
5 S07*00027 Гайка стопорная M8 (WB9061ET) 5
6 S07*00201 Болт M8x20 (WB9061ET) 2
7 KCD24-07 Рукоятка дефлектора основная часть (WB9061ET) 1
8 KCD26-05 Накладка рукоятки (WB9061ET) 2
9 KC55-29-1 Шплинт B (WB9061ET) 1

10 S07*00029 Шайба плоская 8 (WB9061ET) 1
11 KCD24-14 Тяга снегоуборщика (WB9061ET) 1
12 S07*00448 Болт M10x25 (WB9061ET) 2
13 S07*00449 Болт M10x45 (WB9061ET) 2
14 KC30A-05-4 Трос дефлектора (WB9061ET) 1
15 S07*00239 Винт самонарезной M6x16 (WB9061ET) 2
16 S07*00792 Прокладка кожуха ремня (WB9061ET) 2
17 KCD24-08A Кожух ремня (WB9061ET) 1
18 S88*01361 Желоб (WB9061ET) 1
19 KC55-24A Лопатка с щёткой (WB9061ET) 1
20 S07*00014 Болт M8x20 (WB9061ET) 3
21 KCD24-13 Пластина вращения желоба (WB9061ET) 1
22 S07*00391 Винт M6x20 (WB9061ET) 6
23 S07*00551 Гайка стопорная M6 (WB9061ET) 6
24 KCD24-10 Пластина фиксирующая (WB9061ET) 3
25 S07*00571 Болт M8X25 (WB9061ET) 2
26 KC30A-07B Рамка ремня (WB9061ET) 1
27 4LXA822E Ремень 4LXA822E (WB9061ET) 1
28 S07*00230 Винт самонарезной M8x16 (WB9061ET) 6
29 S07*00143 Шайба 8 (WB9061ET) 2

Список запасных частей

Модель агрегата: WB 9061ET  (Снегоуборщик 6,62 кВт/9 л.с. 252 см³)



38

20

1922

23
24

8
25

2627
10

11

28

29

30

31

15

32

33

34

35

36

37

13

12

11

10

6

9

8

7

1 2 3
4
5

6

218

17
16
15
14

Модель агрегата: WB 9061ET  (Снегоуборщик 6,62 кВт/9 л.с. 252 см³)



№ Поз. Артикул детали Наименование Кол-во
1 KCD21-03-01 Рукоятка нижняя часть (WB9061ET) 1
2 S07*00092 Гайка стопорная M8 (WB9061ET) 9
3 S07*00447 Шайба 8 (WB9061ET) 7
4 KCD21-03-02A Рукоятка верхняя левая часть (WB9061ET) 1
5 KCD24-03-01 Фиксатор (WB9061ET) 1
6 S07*00120 Болт  M8x45 (WB9061ET) 5
7 KCD24-03-02A Панель декоративная VT (WB9061ET) 1
8 S07*00143 Шайба 8 (WB9061ET) 2
9 S07*00013 Болт M8x40 (WB9061ET) 3

10 KC21-03C-08 Крепление  рычага управления (WB9061ET) 2
11 KC21-03C-2 Болт рычага управления (WB9061ET) 2
12 KCD24-03-03 Ручка управления левый (WB9061ET) 1
13 KC21-03C-05 Накладка (WB9061ET) 2
14 S07*00228 Гайка стопорная M6 (WB9061ET) 3
15 KC21-03C-1A Кабель (WB9061ET) 2
16 S03*00493 Шплинт B 1.5x25 (WB9061ET) 4
17 KCD24-03-04G Панель управления VT (WB9061ET) 1
18 KCD24-03-05 Рычаг управления выбросом (WB9061ET) 1
19 S07*00857 Гайка стопорная M10 (WB9061ET) 2
20 KC30-03(M1)-2 Накладка (WB9061ET) 2
21 SD3-2(P)21 Переключатель (WB9061ET) 1
22 KC55-03-05-6 Втулка (WB9061ET) 2
23 KCD24-03-06 Рычаг управления скоростью (WB9061ET) 1
24 KC55-03-04A Пружина натяжения (WB9061ET) 1
25 S07*00250 Винт M8X120 (WB9061ET) 1
26 KCD24-03-07 Рычаг управления правый 1 (WB9061ET) 1
27 KCD24-03-09 Рычаг управления правый 2 (WB9061ET) 1
28 KC21-03C-10A Пружина стопорная (WB9061ET) 1
29 KCD24-03-08 Стопор (WB9061ET) 1
30 S07*00668 Болт C M6x35 (WB9061ET) 1
31 KC21-03C-12A Трос управления одной рукой (WB9061ET) 1
32 KC30-20 Фиксатор кабеля (WB9061ET) 2
33 KC21-03-15 LED-фара (WB9061ET) 1
34 S07*00298 Винт самонарезной ST3.5x16-F (WB9061ET) 2
35 KCD21-03-04A Кабель (WB9061ET) 1
36 KCD24-03-22 Провода (WB9061ET) 1
37 S07*00317 Винт самонарезной ST4.2*13-F (WB9061ET) 6
38 KCD24-03-21 Пластина опорная (WB9061ET) 1

Список запасных частей

Модель агрегата: WB 9061ET  (Снегоуборщик 6,62 кВт/9 л.с. 252 см³)



14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 19

21

19

24

23

25
26
27
28
29

30

31323334

35

13

12

11

10

9

8

8

6

5
4
3
2
1

Модель агрегата: WB 9061ET  (Снегоуборщик 6,62 кВт/9 л.с. 252 см³)



№ Поз. Артикул детали Наименование Кол-во
1 S07*00230 Винт самонарезной M8x16 (WB9061ET) 6
2 S07*00497 Кольцо эластичное стопорное 19 (WB9061ET) 2
3 KCD24-01-01 Прокладка бумажная 31x19.5x1.8 (WB9061ET) 6
4 KCD24-01-02 Подшипник боковой (WB9061ET) 2
5 KCD24-01-03 Крепление подшипника (WB9061ET) 2
6 KCD24-01-04 Зажим пластиковый (WB9061ET) 8
7 KCD24-01-05 Шайба (WB9061ET) 2
8 KCD24-01-06 Шнек левый  (WB9061ET) 2
9 KC55-29-1 Шплинт B (WB9061ET) 4

10 KC21-01-03 Болт предохранительный (WB9061ET) 4
11 KCD24-01-07 Шестерня червячная 2 (WB9061ET) 1
12 KCD24-01B-08 Вал  (WB9061ET) 1
13 KCD24-01-09 Шнек правый  (WB9061ET) 2
14 S07*00026 Гайка стопорная M6 (WB9061ET) 2
15 GB/T 859 Шайба эластичная (WB9061ET) 0
16 S07*00865 Болт M6x35 (WB9061ET) 2
17 KCD26-01-02D Импеллер (WB9061ET) 1
18 KCD24-01B-12 Пластина нижняя (WB9061ET) 1
19 S07*00092 Гайка стопорная  M8 (WB9061ET) 12
20 S07*00367 Болт M8x18 (WB9061ET) 4
21 S07*00014 Болт M8x20 (WB9061ET) 8
17 KC55-01-02 Башмак металлический (WB9061ET) 2
23 S07*00143 Шайба 8 (WB9061ET) 8
24 KCD24-01-10 Крепление желоба (WB9061ET) 1
25 SB204 Подшипник SB204 (WB9061ET) 1
26 KC55-01-22 Пластина круглая (WB9061ET) 1
27 S07*00092 Гайка стопорная M8 (WB9061ET) 3
28 S07*00425 Шпонка A6x6x20 (WB9061ET) 1
29 KCD24-01-13 Шкив ременной (WB9061ET) 1
30 KCD24-01-15 Шайба 10X28X2 (WB9061ET) 1
31 S07*00860 Болт M10x25 (WB9061ET) 1
32 KC55-01-21 Крепление для лопатки (WB9061ET) 1
33 S07*00407 Винт самонарезной  ST4.2x9.5-F (WB9061ET) 2
34 KCD24-01B-11 Ковш 26" (WB9061ET) 1
35 KCD24-01-14 Шайба 50 (WB9061ET) 2

Список запасных частей

Модель агрегата: WB 9061ET  (Снегоуборщик 6,62 кВт/9 л.с. 252 см³)



12

11

10

99

20

21

1311141516171819

28 27 26 25 24 23 22 3129

30

32
414749

54 53

55
56

60

38

67 66 65 64 63 62 61

38
5759

58

60

38 52 24 50
28 51

31

42

43
44
45

33

34

35

38
46
40
39
38

3

70

36
37

9

69

68

31
48

49

40
39

38

8

7

6

5

4

3

2

1

Модель агрегата: WB 9061ET  (Снегоуборщик 6,62 кВт/9 л.с. 252 см³)



№ Поз. Артикул детали Наименование Кол-во
1 S07*00026 Гайка стопорная M6 (WB9061ET) 1
2 KCM24-02T-19 Крепление шкива (WB9061ET) 1
3 S07*00240 Винт самонарезной M6x12 (WB9061ET) 4
6 KC21-02-02 Втулка (WB9061ET) 1
7 S07*00845 Болт M6x20 (WB9061ET) 1
8 KCD21-02-01A Корпус трансмиссионный (WB9061ET) 1
9 S07*00755 Винт самонарезной M8x16 (WB9061ET) 8

10 KC21-02C-03 Крепление двигателя (WB9061ET) 1
11 S07*00656 Гайка стопорная M8 (WB9061ET) 4
12 Loncin 252 см3 (5,2 kW)  Двигатель Loncin 252 см3  (WB9061ET) 1
13 3LXP825 Ремень 3LXP825 (WB9061ET) 1
14 KC55-02-17C Шкив приводной  (WB9061ET) 1
15 KC55-02-16 Шкив приводной 2 (WB9061ET) 1
16 S07*00417 Шпонка 4.7*4.7*50 (WB9061ET) 1
17 KC21-02C-05 Шайба приводного шкива (WB9061ET) 2
18 S07*00032 Шайба 8.5X30X4  (WB9061ET) 1
19 S07*00886 Болт M8x1x30 (WB9061ET) 1
20 S07*00660 Болт M8x40 (WB9061ET) 4
21 KC21-02C-18 Прокладка (WB9061ET) 4
22 S07*00029 Шайба плоская 8 (WB9061ET) 1
23 KC21-02-05 Пластина регулировочная (WB9061ET) 1
24 S07*00226 Болт  M6x20 (WB9061ET) 2
25 KC21-02C-20 Коннектор (WB9061ET) 1
26 S07*00201 Болт M8x20 (WB9061ET) 3
27 KC21-02-34 Шайба (WB9061ET) 1
28 KC90-02-07 Вкладыш пластиковый  (WB9061ET) 3
29 KC55-02-05 Вилка переключения передач (WB9061ET) 1
30 KC90-02-11 Крепление подшипника  (WB9061ET) 2
31 S07*00875 Гайка стопорная M8 (WB9061ET) 3
32 S03*00212 Подшипник 6304 (WB9061ET) 2
33 KCD24-04-23 Вал гусениц (WB9061ET) 1
34 S07*00150 Шплинт эластичный C6X30 (WB9061ET) 1
35 S07*00036 Шпонка  6x6x22 (WB9061ET) 1
36 KC21-02C-07 Шестерная большая (WB9061ET) 1
37 KC21-02C-08 Втулка вала (WB9061ET) 1
38 S07*00238 Болт M6X16 (WB9061ET) 14
39 KC21-02-33 Крепление подшипника внутреннее  (WB9061ET) 2
40 S03*00288 Подшипник 6000 (WB9061ET) 2
41 KC21-02-24 Вал шестигранный (WB9061ET) 1

Список запасных частей

Модель агрегата: WB 9061ET  (Снегоуборщик 6,62 кВт/9 л.с. 252 см³)



42 S07*00241 Кольцо стопорное эластичное 25 (WB9061ET) 1
43 KC21-02-13 Подшипник линейный (WB9061ET) 1
44 KC21-02-12B Крепление колеса с резиновой вставкой (WB9061ET) 1
45 KC21-02-11A Колесо с резиновой вставкой (WB9061ET) 1
46 KC21-02-25 Колесо зубчатое (WB9061ET) 1
47 KC55-02-21 Шкив малый (WB9061ET) 1
48 KC55-02-21A Шкив малый A (WB9061ET) 1
49 S07*00864 Болт M8x30 (WB9061ET) 2
50 KC30A-02-31 Коннектор натяжения (WB9061ET) 1
51 S07*00392 Шайба 13 (WB9061ET) 1
52 KC21-02C-09 Блок фиксирующий (WB9061ET) 1
53 KC21-02C-10 Пластина натяжителя малая (WB9061ET) 1
54 KC21-02C-11A Пластина натяжителя большая (WB9061ET) 1
55 KC90-02-15 Пружина (WB9061ET) 1
56 KC21-02C-12 Пружина тормоза (WB9061ET) 1
57 KC21-02-11A Шкив ременной (WB9061ET) 1
58 KC90-02-12 Крепление подшипника треугольное (WB9061ET) 2
59 S03*00205 Подшипник 6002 (WB9061ET) 2
60 S07*00259 Болт M8x16 (WB9061ET) 2
61 KC90-02-31 Вал вспомогательный (WB9061ET) 1
62 KC55-02-10 Втулка (WB9061ET) 2
63 S03*00493 Шплинт B 1.5*25 (WB9061ET) 1
64 KC21-02C-14 Пластина соединительная (WB9061ET) 1
65 KC21-02C-17 Пружина возвратная  (WB9061ET) 1
66 KC21-02C-15 Опора фрикционного диска (WB9061ET) 1
67 S07*00427 Гайка M12 (WB9061ET) 1
68 S07*00239 Винт самонарезной M6x16 (WB9061ET) 4
69 KC30A-02-30 Вал вспомогательный (WB9061ET) 2
70 KC21-02C-16C Пластина корпуса нижняя (WB9061ET) 1

Модель агрегата: WB 9061ET  (Снегоуборщик 6,62 кВт/9 л.с. 252 см³)



48

10

1
2 3

4 5
6
7 8 9 10 11 12 10 13 14

15
16 17

6
18

4 19
20
21
22 23 24 25 4

26 27
28

47 46

45

44

43

35
41

42

40

39

38

37

36

34

4

33

29

29
30

21
31

32

Модель агрегата: WB 9061ET  (Снегоуборщик 6,62 кВт/9 л.с. 252 см³)



№ Поз. Артикул детали Наименование Кол-во
1 KCD24-04-01 Гусеница A (WB9061ET) 2
2 S07*00821 Болт M8x45 (WB9061ET) 2
3 KCD24-04-02 Крепление гусеничного колеса (WB9061ET) 2
4 S07*00092 Гайка стопорная M8 (WB9061ET) 12
5 KCD24-04-03 Колесо гусечное (WB9061ET) 2
6 S07*00682 Болт M8x45 (WB9061ET) 4
7 KCD24-04-04 Пластина опорная (WB9061ET) 2
8 KCA28-03-02 Штифт с отверстием  (WB9061ET) 2
9 S07*00041 Шплинт  2x16 (WB9061ET) 2

10 S07*00315 Шайба  30x20.5x1.0 (WB9061ET) 5
11 KCD24-04-05 Колесо гусечное вспомогательное (WB9061ET) 2
12 KCD24-04-06 Проставка (WB9061ET) 2
13 KCD24-04-07 Кожух правый (WB9061ET) 1
14 KCD24-04-08 Вал передний (WB9061ET) 1
15 S07*00656 Гайка стопорная M8 (WB9061ET) 2
16 KCD24-04-09 Скоба (WB9061ET) 2
17 S07*00230 Винт самонарезной M8X16 (WB9061ET) 2
18 KCD24-04-10 Шкив переднего вала (WB9061ET) 2
19 S07*00852 Болт M8x90 (WB9061ET) 2
20 KCD24-04-11 Крышка звёздочки (WB9061ET) 1
21 S07*00087 Кольцо стопорное 20 (WB9061ET) 2
22 S07*00854 Шпонка 6x6x28 (WB9061ET) 2
23 KCD24-04-12 Звёздочка 10A-Z10 (WB9061ET) 1
24 KCD24-04-13 Звёздочка 10A-Z15 (WB9061ET) 1
25 S07*00853 Цепь 10A-27 (WB9061ET) 1
26 KC90-02-11 Крепление подшипника (WB9061ET) 2
27 S03*00212 Подшипник 6304 (WB9061ET) 2
28 KCD24-04-14 Кожух правый (WB9061ET) 1
29 S07*00015 Болт M8x16 (WB9061ET) 10
30 S07*00317 Винт самонарезной  ST4.2x9.5-F (WB9061ET) 2
31 KCM24-02C-23 Крепление подшипника (WB9061ET) 2
32 S03*00207 Подшипник 6004 (WB9061ET) 2
33 KCD24-04-15 Направляющая (WB9061ET) 1
34 S07*00025 Гайка стопорная M10 (WB9061ET) 2
35 S07*00001 Болт M10x40 (WB9061ET) 1
36 KCD24-04-16 Втулка 12.8x15.5 (WB9061ET) 1
37 KCD24-04-17 Пластина гусеничная опорная (WB9061ET) 1
38 KCD24-04-18 Пружина (WB9061ET) 1
39 S07*00240 Винт самонарезной M6x12 (WB9061ET) 3

Список запасных частей

Модель агрегата: WB 9061ET  (Снегоуборщик 6,62 кВт/9 л.с. 252 см³)



40 KCD24-04-19 Фиксатор (WB9061ET) 1
41 KCD24-04-20 Вал задний (WB9061ET) 1
42 KCD24-04-21 Скоба (WB9061ET) 1
43 S07*00289 Болт  (WB9061ET) 1
44 KCD24-04-22 Убрано (WB9061ET) 0
45 GB/T 6563-1986 Убрано (WB9061ET) 0
46 KC21-02T Корпус трансмиссии (WB9061ET) 1
47 KCD24-04-23 Вал гусениц приводной (WB9061ET) 1
48 KCD24-04-24 Втулка подшипника A (WB9061ET) 1

Модель агрегата: WB 9061ET  (Снегоуборщик 6,62 кВт/9 л.с. 252 см³)



7

6

8

9

10

1 2 3 5 4

Модель агрегата: WB 9061ET  (Снегоуборщик 6,62 кВт/9 л.с. 252 см³)



№ Поз. Артикул детали Наименование Кол-во
1 KCD24-09-01 Желоб  (WB9061ET) 1
2 KC30A-05-4 Трос дефлектра (WB9061ET) 1
3 KC30A-05-3 Распорка (WB9061ET) 1
4 S07*00143 Шайба C8 (WB9061ET) 1
5 KC30A-05-2 Пружина дефлектора (WB9061ET) 1
6 KCD24-09-02 Шарнир (WB9061ET) 1
7 KCD24-09-03 Дефлектор (WB9061ET) 1
8 S07*00063 Болт M6x16 (WB9061ET) 1
9 S07*00172 Шайба С6 (WB9061ET) 1

10 S07*00228 Контргайка M6 (WB9061ET) 1

Список запасных частей

Модель агрегата: WB 9061ET  (Снегоуборщик 6,62 кВт/9 л.с. 252 см³) 


